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Wykonawcy 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 6 333 409,65 zł na finansowanie: planowanego deficytu budżetu – 2 400 000,00 zł, spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań (pożyczki i kredyty) – 3 933 409,65 zł".

Zamawiający - Gmina Wieluń zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania.
Pytania z dnia 28.09.2015 r. (1)
Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w umowie, że wszelkie zmiany do umowy, w tym zmiana terminarza spłat i wysokości rat kapitałowych będą wymagać obustronne akceptacji, tj. Wykonawcy i Zamawiającego oraz podpisania aneksu do umowy kredytowej
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 2. Prosimy o wyjaśnienie należności wymagalnych na 30.06.2015 r.
Odpowiedź: Należności wymagalne na dzień 30.06.2015 r. dotyczą podatków i opłat lokalnych.
Pytanie 3. Prosimy o udostępnienie sprawozdania Rb-Z za II kwartał 2015 r.
Odpowiedź: Sprawozdanie Rb-Z za II kwartał 2015 r. umieszczono na stronie BIP Gminy Wieluń w zakładce Prawo lokalne, Sprawozdania kwartalne i roczne.
Pytanie 4. Czy Zamawiający dokonywał emisji obligacji komunalnych? Jeśli tak prosimy o podanie zadłużenia z tego tytułu i terminu wykupu. 
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 5. Czy Zamawiający przedłoży przed podpisaniem umowy kredytowej i wypłatą poszczególnych transz kredytu aktualne (ważne 3 m-ce) zaświadczenia z ZUS i US.
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuszcza sytuację zawarcia umowy o kredyt i uruchomienie kredytu w przypadku otrzymania negatywnej opinii RIO w sprawie możliwości spłaty kredytu? Lub jeżeli opinia RIO w sprawie możliwości spłaty wnioskowanego kredytu nie została jeszcze wydana prosimy o pisemne potwierdzenie, że zostanie ona dostarczona najpóźniej przed pierwszym uruchomieniem kredytu.
Odpowiedź: Nie dopuszcza się zawarcia umowy w przypadku otrzymania negatywnej opinii RIO. Opinia zostanie dostarczona przed pierwszym uruchomieniem kredytu.
Pytania z dnia 28.09.2015 r. (2)
Pytanie 1. Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN). 
Odpowiedź: Nie posiadamy.
Pytanie 2. Prosimy o informacją czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w JST prowadzony był program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 
Odpowiedź: Nie był prowadzony program naprawczy. 
Pytanie 3. Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu JST wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego.

a) wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN),
b) wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN),
c) wartość  nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN),
d) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt.2 UoFP z budżetu państwa (w tys. PLN),
e) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt.2 UoFP z innych źródeł (w tys. PLN).
Odpowiedź:  
a) Zał. nr 8 i 9 do SIWZ,
b) pkt 3.6 ppkt 16 SIWZ,
c) pkt 3.6 ppkt 16 SIWZ,
d) Zał. nr 8 do SIWZ – WPF,
e) Zał. nr 8 do SIWZ – WPF.
Pytanie 4. Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na:
a) wartość zawartych umów (w tys. PLN), w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN),
b) wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN), w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN).
Odpowiedź: 
a) 663 tys. PLN, w tym 564 tys. PLN,
b) 0 tys. PLN.
Pytanie 5. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że JST musiała zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN).
Odpowiedź: Tak, 224 tys. PLN
Pytanie 6. Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez JST zadłużenia:

- po podmiocie, dla którego JST była podmiotem założycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,

- stowarzyszenia, tj. JST wstąpiła/wstąpi na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony. 
Odpowiedź: Nie wystąpiły, nie są planowane przejęcia. 

Pytanie 7. Należności wymagalne na koniec 06/2015 wynosiły 6.145,47 tys. PLN. Prosimy o informację od kogo, z jakiego tytułu? Czy jest ryzyko nieodzyskania tych pieniędzy przez Miasto? W jaki sposób zostaną pokryte braki środków finansowych w przypadku trudności z odzyskaniem tych pieniędzy? 
Odpowiedź: Należności wymagalne na koniec 06/2015 – z tytułu podatków i opłat osób fizycznych i prawnych. Tak, istnieje ryzyko nieodzyskania. Są to zaległości z ostatnich kilkunastu lat i nie stanowią w całości dochodów roku bieżącego.
Pytanie 8. Z czego wynika wysoki poziom pozostałych należności, zwłaszcza należności z tytułu podatków i składek na ubezpieczenie społeczne 10.388,48 tys. PLN? 
Odpowiedź: Z wymiaru podatków i opłat na rok 2015.
Pytanie 9. Z czego wynika wzrost planowanych dochodów bieżących na koniec 2015 r. w stosunku do dochodów bieżących w 2014 r.?
Odpowiedź: Od 1 stycznia 2015 roku dochody z tytułu najmu lokali mieszkalnych i użytkowych stanowiących zasób komunalny Gminy Wieluń stanowią dochód gminy. Dochody z tego tytułu wynoszą 4 200 tys. PLN.
Pytanie 10. Z czego wynika planowany w 2016 r. spadek wydatków bieżących w stosunku do wydatków bieżących planowanych na rok 2015?
Odpowiedź: Z realizacji zadań jednorocznych.
Pytanie 11. Czy zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych Kredytobiorca przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w następującym zakresie:

a) wydłużenie lub skrócenie terminu realizacji przedmiotu umowy w zakresie udzielonego kredytu,

b) zmiana harmonogramu spłat kredytu w zakresie terminów płatności i wysokości rat,

c) zmiana okresu postawienia kredytu do dyspozycji.
Odpowiedź:

a) Wydłużenie terminu realizacji – pkt 3.4 ppkt 15 SIWZ, skrócenie terminu realizacji – pkt 3.4 ppkt 10 SIWZ,
b) Dopuszcza się zmianę,
c) Nie – pkt 3.4 ppkt 2 SIWZ.
Pytanie 12. Czy zmiana będzie możliwa w przypadku wystąpienia istotnej zmiany warunków finansowych Zamawiającego, w szczególności w wypadku:

a) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa mającej wpływ na realizacją zamówienia,

b) pogorszenia sytuacji ekonomiczno-finansowej Zamawiającego powodującego zagrożenie dla terminowej spłaty kredytu lub spełnienia przez Zamawiającego warunków określonych ustawą o finansach publicznych
Odpowiedź:  

a) Tak,
b) Tak.
Pytanie 13. Czy warunki wprowadzenia zmian do umowy będą następujące:

a) zmiana może być inicjowana na wniosek złożony wraz z uzasadnieniem oraz wskazaniem podstawy prawnej i umownej,

b) zmiana musi uzyskać aprobatę obu stron umowy,

c) zmiana musi być wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem nieważności,

d) zmiana nie może spowodować wykroczenia usługi poza określenie przedmiotu zamówienia zawarte w 5IWZ. 
Odpowiedź:
a) Tak,
b) Tak,
c) Tak,
d) Tak.
Sprawozdanie Rb-Z za II kwartał 2015 r. umieszczono na stronie BIP Gminy Wieluń w zakładce Prawo lokalne, Sprawozdania kwartalne i roczne. 
Niniejsze pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.
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